
OBSAH
HLAVNI TEMA

8 Jaký je utajený svět čísla 68? Mentální 
kouč Marian Jelínek vypráví o třinácti letech, 
kdy se jako osobní kouč staral o hokejistu 
Jaromíra Jágra.

UDALOSTI
16V zajetí božích bojovníků. Svědectví 
kameramana Pavla Kofroně o případu pěti 
Čechů, kteří byli loni uneseni v Libanonu. 
Skutečně šlo o hru tajných služeb?
23 Antarktida se dává do pohybu. Vědci 
vyslali varování, že se v důsledku klimatic
kých změn může oblast kolem jižního pólu 
Země začít hroutit.
24 Znáte nejslavnější Češky? Udělejte si 
test u příležitosti Mezinárodního dne žen.
25 Císařský masakr v Krumlově. Pohled 
do historie, kdy Julius Caesar d'Austria 
sadisticky zabíjel...
26 Justiční megaomyl. Před čtyřiceti 
lety padl v Londýně verdikt, který na britské 
justici zanechal navždy nehezkou skvrnu.

ŽIVOTNI STYL
28 Jak vyléčit zvířecí duši. Když pes 
navštěvuje psychologa, není to nic mimořád
ného. Jak poznat, že je  váš miláček v depresi? 
40 Z nuly až na Oscara. Jak se Slávek 
Horák stal z prodavače vzduchu režisérem 
úspěšných filmů.
46 Vaření jako formule 1. Německý 
kuchařlhomas Bühner o své gastronomické 
filozofii. Jaké používá fígle?
52 Fotograf divoké zvěře. Petr Slavík 
nejen o tom, jaké je to čekat ve sněhovém 
záhrabu ruské pustiny čtyři hodiny na sibiř
ského tygra.
60 Za hranicemi temnoty je vždycky 
humor. Rozhovor se zpěvačkou a spisovatel
kou Natalií Kocáb.
65 Tajemná smrt krále bigbítu. Zpěvák 
Jiří Schelinger by oslavil 65. narozeniny. Jak 
zemřel za dodnes nevyjasněných okolností?
66 Deník fejsbukové matky. Svými 
příspěvky na sociální síti baví desítky tisíc lidí. 
Jaké jsou běžné dny mámy od tří dětí?
68 Pravda o popovém showbyznysu. 
Mohla ji  stále dobře živit popová hudba, 
ale zpěvačka Jana Kirschner dala přednost 
zadumaným písním. Co si myslí o Romech 
a uprchlících?

4

► 68 Nejsem princezna ze zámku
Slovenská zpěvačka Jana Kirschner se zamilovala do 
britského producenta a hudebníka Eddieho Stevense 

a vydala se na mnohem náročnější hudební cestu. 
Jak se jí žije v Londýně? A  jak zvládá kariéru se 

dvěma malými dětmi?

IkvTanec s vlky
Fotograf Petr Slavík má pro 

strach uděláno. Nic jiného mu ani 
nezbývá. Kdyby šelma jeho strach 

vycítila, mohlo by ho to stát 
i život. Je až s podivem, že jediný 

citelný šrám má od vlka, který 
se mu zakousl do předloktí

▼ 8 Jágrův „zpovědník"
Třináct let působil jako osobní kouč 
i životní mentor Jaromíra Jágra. 
Marian Jelínek dál aspoň na dálku 
sleduje, jak 44letý „Džegr“ řádí 
v dresu Floridy. Jak to má Jágr s vírou? 
A  s životosprávou?

▲ 60 Rozvod, 
dluhy i hádky
Zpěvačka a spisovatelka Natalie Kocáb, 
dcera hudebníka Michaela Kocába, 
zrovna prochází rodinnou krizí. Do 
toho dokončuje čtvrtou studiovou 
desku. Proč se kvů li aktuální migrační 
vlně pohádala s otcem?


